
ARMADA ARGENTINA
 

Licitación Pública 85/2025
 

UOC: 38/015 - Dirección de Obtención de la Armada Ejercicio: 2025 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad Expediente N°: EX-2025-36390534- -APN-DIT#ARA Tipo de Circular: Modificatoria Sin
consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2025 Fecha de Circular: 15-04-2025 Objeto: Provisión
integral de raciones alimentarias adaptadas a las necesidades del menú distinción segunda etapa para el
Buque Escuela Fragata A.R.A. “LIBERTAD” en su Viaje de Instrucción N° LIII. Texto de la Circular: Por
razones operativas se modifica fecha de apertura del día 25/4/2025 al 29/04/2025

 
e. 16/04/2025 N° 23928/25 v. 16/04/2025

 

Fecha de publicacion: 16/04/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UWpGYUh1bG5LTlZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


